
UCHWAŁA NR 486/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny 
i polityki społecznej w kwocie 25.920  zł.  

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7E702A91-5FB8-436F-B9FE-49268E0AD29A. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 486/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 5 marca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 50
75421 Zarządzanie kryzysowe 50 50

Wydatki bieżące, w tym; 50 50
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 50
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

2. 758 Różne rozliczenia 25 920
75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 920

Wydatki bieżące, w tym: 25 920
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 25 920
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

25 920

3. 852 Pomoc społeczna 25 920
85202 Domy pomocy społecznej 25 920

Wydatki bieżące, w tym; 25 920
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 25 920
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 920

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 683 28 683
85333 Powiatowe urzędy pracy 21 000 21 000

Wydatki bieżące, w tym; 21 000 21 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym;
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000

85395 Pozostała działalność 7 683 7 683
Wydatki bieżące, w tym; 7 683 7 683
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

7 683 7 683

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000 11 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000 11 000

Wydatki bieżące, w tym; 11 000 11 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 000 11 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000

Ogółem wydatki bieżące 65 653 65 653

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 7E702A91-5FB8-436F-B9FE-49268E0AD29A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020
rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 25.920 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z
przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej - 19.440 zł oraz nagrody jubileuszowej - 6.480 zł
pracownikowi Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok,  w działach:
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421-Zarządzanie
kryzysowe - w ramach wydatków statutowych, przenosi się wydatki w kwocie 50 zł na zapłatę za usługę
transportową.
- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:
- w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy - w ramach wydatków Powiatowego Urzędu Pracy dla
Powiatu Nowosądeckiego - przenosi się z grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych wydatki w
łącznej kwocie 21.000 zł do wydatków statutowych w związku z korektą odpisu na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych, wynikającą ze wzrostu kwoty odpisu w 2020 r.
- w rozdziale 85395-Pozostała działalność - w ramach wydatków na realizację projektów pn.„ Aktywizacja
zawodowa osób 30+ w Powiecie Nowosądeckim " oraz „Aktywizacja zawodowa kobiet 30+ w Powiecie
Nowosądeckim", przenosi się oszczędności w wydatkach na zadaniu staże zawodowe w łącznej kwocie
7.683 zł - z przeznaczeniem na wyposażenie i doposażenie stanowisk pracy.
 - w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120-Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami - przenosi się wydatki statutowe w kwocie 11.000 zł do wynagrodzeń
bezosobowych - z przeznaczeniem na wykonanie Powiatowego Planu Ochrony Zabytków dla Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: 7E702A91-5FB8-436F-B9FE-49268E0AD29A. Uchwalony Strona 1




